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 یک درخت هرچقدر هم که بزرگ باشد با یک دانه آغاز میشود,طولانی ترین سفرها با اولین قدم.
 

 شود های صنعت دام و طیور به بازار تزریق می بزودی حجم زیادی نهاده
های دولتیتی  های کشاورزی بخش خصوصی و شرکت احمد طمراسی مشاور وزیر جهاد کشاورزی  اظهار داشت: برای تامین نهاده

گیری این وزراتخانه از نظر ارزی، توجه دولت و  اند و با پی که میولی این کار در وزارت جهاد کشاورزی هسیند تدارک لازم را دیده

شود افزایش قیمت در این بخش از بین برود. وی افزود: به موازات ایتن  ها در آینده نزدیک به بازار تلاش می تزریق مناسب نهاده

روز  01است که کمیر از  های توزیع دیده شده های علمی، فنی، قابل رصد و کنیرلی در بخش سامانه ها و روش ها، زیرساخت برنامه

برداران و تولیدکنندگان واقعی بیوانند در بسیر قابل اطتمتیتنتانتی  شود و تلاش خواهد شد بهره آینده از سوی وزارتخانه محقق می

های تولیدی خود را تنظیم کنند. طمراسی اضافه کرد: همزمان با تولیدباید به صورت مسیمر تدارک نیز انجام شود در همیتن  برنامه

است. وی گتتتت:  ها از جمله ذرت نسبت به مدت مشابه سال گذشیه حیی بیشیر هم تدارک و توزیع شده ارتباط در برخی از نهاده

دهد. ماکنتعتلتی  ها را انجام می مبینی بر برنامه تولیدکنندگان و تائید مراجع تخصصی این وزارتخانه تدارک لازم برای تامین نهاده

هتای حتمتایتیتی،  اضافه کرد: وزارت جهاد کشاورزی برای احیای طرح ملی مرغ لاین آرین تمام تلاش خود را برای تامین بسیه

 تشویقی و ترویجی از این صنعت به کار بسیه تا از این طریق حلقه تحریم در تامین گوشت مرغ شکسیه شود.

 

 هزارتن شیر و فرآورده های لبنی ایران به کشورهای اوراسیا ۰۴صادرات 
های خام دامی و هتمتیتنتیتن  های بهداشیی واردات گوشت قرمز و فرآورده دکیر ماکنعلی اظهار داشت: در حوزه قرنطینه، پروتکل

کشور روسیه، قزاقسیان، ارمنسیان، قرقیزسیان بلاروس به روز رسانی شده استت.  ۵های واردات، صادرات و ترانزیت به  پروتکل

درصتد  ۵۵رئیس سازمان دامپزشکی کشور گتت: بر اساس آمار موارد مبیلا به تب کریمه کنگو نسبت به مدت مشابه سال قبل، 

کاهش پیدا کرده و با اقدامات بهداشیی صورت گرفیه، وضعیت بیماری تب کریمه کنگو در اسیان سیسیان و بلوچسیان کتاهشتی 

هایی که از نظتر  شده است. وی درباره وضعیت مقابله با بیماری تب سه روزه گتت: این بیماری از طریق حشرات منیقل و در مکان

یابد. ماکنعلی یادآور شد: اگرچه سرعت سرایت این بیماری بالاست؛ اما مرگ و  تری وجود دارد، شیوع می بهداشیی در سطح پایین

میر آن کم و قابل درمان است. اکنون در حال تولید واکسن داخلی برای بیماری تب سه روزه  هسییم که امید است در سال آیتنتده 

ایم افزود: درحال حاضر بیتش از  شاهد مهار این بیماری باشیم. وی با بیان اینکه در تولید واکسن تب برفکی به خودکتایی رسیده

 ۷۵میلیون دز ظرفیت مازاد بر تولید داریم که در آینده امکان صادرات بخشی از آن وجود دارد. وی با اشاره به اینکه تا ستال  ۵1

برنامه  ملی برای کاهش بیماری سالمونلا در ایران نداشییم تصریح کرد: برای نخسیین بار برنامه کاهش آن طراحی و ابلاغ شده و 

اکنون روند بیماری مشیرک سالمونلا بین انسان و دام رو به کاهش است. ماکنعلی اظهار کرد: طرح ملی مهار بیماری نیوکاسل یکی 

های اخیر دردسیور کار قرار داده و این برنامه در حال اجراست. ماکنعتلتی  هایی که سازمان دامپزشکی کشور در سال دیگر از برنامه

ادامه داد: همینین با اجرای برنامه  واکسیناسیون طیور بومی با اسیتاده از واکسن مقاوم به حرارت، درصد قتابتل تتوجتهتی از 

 های بیماری  نیوکاسل کاهش یافیه است.  کانون

 تومانی نهاده های دامی در حال بررسی است ۰۰۴۴حذف ارز 
اند معاونت امور دام به صورت دسیی در تخصتیت   مرتضی رضایی در پاسخ به پرسش خبرنگار  مبنی بر اینکه برخی مدعی شده

کند و همین مسئله نظارت سیسیمی را مخیل کرده است، تصریح کرد: علیرغم تمام زحماتی کته بتانتک  سهمیه نهاده دخالت می

اند، در این حوزه کمبود وجود دارد، بنابراین این حق را بته متن و  ها میحمل شده مرکزی و وزارت صمت در حوزه واردات نهاده

همکارانم بدهید که گاهی در توزیع اشیباهی رخ داده باشد اما اینکه به صورت سیسیماتیک این اشیباه انجام شود، را بته شتدت 

ای صحت نداشیه و ندارد، به عنوان مثال وقیی اولویت مرغ گوشیی بیشیر است، بایتد  کنم. وی اضافه کرد: چنین مسئله تکذیب می

بنده بیوانم در این زمینه اعمال نظر کنم و سهم بیشیری را برای مرغ گوشیی در نظر بگیرم. رضایی همینتیتن دربتاره ایترادات 

سامانه بازارگاه و اینکه قرار بود وزارت جهاد کشاورزی تا ابیدای مردادماه ایرادات را برطرف کند، گتت: خود سامانه بازارگاه هتیت  

های گذشیه در آن اتتاق افیاده است و کسانی که مشکلات این ستامتانته را  مشکلی ندارد و تغییرات ملموس و معناداری طی ماه

خواهند اطلاعات واردات و توزیع به صورت دقیق در سامانه ثبت و شتاف شود.معاون وزیتر  کنند، آنهایی هسیند که نمی برجسیه می

کننتد  جهاد کشاورزی در پاسخ به پرسش  مبنی بر اینکه تولیدکنندگان از اجرای طرح عرضه دانِ آماده ناراضی هسیند و عنوان می

که باید بسیرسازی لازم برای اجرای این طرح فراهم شود، گتت: عرضه دانِ آماده به عنوان یک آپشن در سامانه بازارگتاه قترار 

ها نیز ابلاغ کردیم اگر مرغداری تیک دریافت دانِ آماده را بزند و خواسیار آن باشد، کارخانجتات تتولتیتد  داده شده و ما به اسیان

ای باشد که نهاده با نرخ مصوب به دست تولیدکننده نترستد و  کنند، بنابراین امری کاملاً انیخابی است. نباید شرایط به گونه می

 کنید، همه سکوت کنند و هییکس حرفی نزند  . های گزاف خریداری می ها را به قیمت کنیم از چه کسی نهاده وقیی سوال می
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